SPIRITUS.

1. Sorores habebunt spiritum Ecclesiae in Concilio Vaticano II intentum, seu dialogum apologeticum ad instar circularum concentricorum, qui erit cum christianis et Judaeis, cum monotheistis, cum theistis et atheis.
3. Vita Evangelii in nobis debet novitatem Christi mundo monstrare.
2. Spiritus Congregationis est ut fideles magis sanctitatem acquirant. Sorores erunt activae, apostolicae sed etiam contemplativae.
3. Habebunt vitam orationis intensam et, quando possibilitas detur, Adorationem Nocturnam Sanctissimi Sacramenti, ut vita nostra sit unitaria.
4. Vita liturgica, attentio amorosa in Deum, oratio personalis et communitaria, studium, recollectio, gaudium in Spiritu Sancto, omnia haec constituent unitatem in vita Sororum.
5. Finis noster (can 304,1 et 94) est in linea apologetica juxta normas Ecclesiae erga acatholicos, nonchristianos et noncredentes.
6. Volumus incrementare dialogum apologeticum inter christianos et alias religiones, praesertim Judaismum et Islamismum et cum noncredentibus, in ordine tamen ad communionem, quaerendo spatium participationis ad nuntiandum universis Christum Crucifixum.

SPIRITUS SACERDOTIS DIOECESANI.

1. Tendrán la espiritualidad del Sacerdote diocesano, capaz de cualquier misión que se le encomiende: Omnia quae ab aliis religiosis relinquuntur nobis committantur.
2. Opus ad quod forsitan Soror nostra non dedicatur, ipsi committitur, etsi repugnans ejus naturalibus inclinationibus.
3. Soror non potest seligere opera apostolatus, sed ad omnia parata esse debet, quia est simpliciter mater; e contra major pars religiosarum possunt seligere opus seu lineam apostolatus, et in illa linea tantummodo navitatem suam exercent.
4. Insuper ligamen cum territorio seu cum Ecclesia territoriali pro sacerdote dioecesano est perpetuum, et modo analogo sic erit cum Sororibus: loquimur de matribus et filiis! Loquimur de vera familia!

SPIRITUALITAS.

1. Spiritus Congregationis imbuitur Sororibus formandis in meditationibus matutinis et in directione spiritus a Sororibus majoribus facta.
2. Nútranse en el rezo de la Liturgia de las Horas, de la Santísima Eucaristía, participada en el Santo Sacrificio de la Misa y adorada en el Altar durante una hora diaria.
3. Amen la Sagrada Escritura y conózcanla profundamente por medio de la Liturgia y en lenguas originales, si es posible.
4. Trabajarán diario durísimo en apostolados propiedad de la Congregación, sin pedir nunca retribución alguna, con el espíritu de la Sagrada Familia y de San Pablo: vivirán de la Providencia Divina sin pedir, sin buscar bienhechores, sino simplemente trabajando mucho en lo que las Superiores ordenen.
5. Tengan intenso amor a las almas y la preocupación y ocupación de instruir las en el conocimiento y amor de Dios y de la verdadera y única Iglesia.
6. Vivan el amor a la Santísima Virgen de Guadalupe, a su mensaje y pedagogía como medio de convertir a los que están alejados de la Iglesia Católica.
7. Sientan el amor a los pobres y tengan contacto diario con ellos en visitas domiciliarias con el fin de elevarlos a lo sobrenatural, pero con mucha prudencia.
8. Spiritualitas nostra intime unitur ferventi desiderio Cordis Christi ut sit unum ovile sub unico pastore: amor Sororum faciat ut seipsas oveant amori et servitio fratrum sejunctorum, qui sunt membra Christi deficientia, nam multis bonis carent quibus nos fruimur: volumus eos introducere in cognitionem plenam Christi in Ecclesia.